H28 危危第 1726 号

平成 28 年 12 月 12 日

 仙台市国民保護協議会委員

（機関名）

（職名 氏名） 様

仙台市国民保護協議会会長

仙台市長  奥山 恵美子

仙台市国民保護協議会の開催について（通知）

本市の国民保護施策の推進につきまして，日頃より格別の御協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて，仙台市国民保護計画の変更について，別紙写しのとおり仙台市長から諮問があり

ましたが，変更の内容を確認したところ，政府が定める国民の保護に関する基本指針の変

更および宮城県国民保護計画等を仙台市国民保護計画に反映させるものであることから，

書面による表決をもって決議することといたします。

 つきましては，別紙書面表決書に賛否を記入の上，平成２８年１２月２６日（月）まで

に下記事務局あて御返送願います。

〇添付資料

１ 仙台市国民保護計画（変更案）の概要

２ 仙台市国民保護計画（変更案）

３ 仙台市国民保護計画（変更案）新旧対照表

仙台市国民保護協議会事務局

仙台市危機管理室危機管理課 （担当）内藤

電 話：022-214-8519

ＦＡＸ：022-214-8096

e-mail：sei001040@city.sendai.jp